
 

 

 

CO DĚTI DO ŠKOLKY POTŘEBUJÍ?? 

 dostatek náhradního oblečení + holinky, pláštěnka 
 pevné bačkorky, které si zvládnou obout 
 hřeben na vlasy 
 plyšovou hračku na polední odpočinek/pomazlení (po adaptačním období) 
 2 krabice „tahacích“ kapesníčků + 1 vlhčené ubrousky 

 

 

 

POBYT VENKU 

S DĚTMI CHODÍME VEN KAŽDÝ DEN, POKUD TO POČASÍ DOVOLÍ, PROTO JE 

NUTNÉ PŘIZPŮSOBIT OBLEČENÍ DĚTÍ I OBUV AKTUÁLNÍMU POČASÍ A 

PRAVIDELNĚ KONTROLOVAT, ZDA MÁ DÍTĚ DOSTATEK NÁHRADNÍHO 

OBLEČENÍ V ŠATNĚ MŠ. 

DÁVEJTE DĚTEM POUZE TAKOVÉ OBLEČENÍ, U KTERÉHO NEBUDE VADIT 

ZAMAZÁNÍ ČI PONIČENÍ. DĚTEM NECHÁVÁME PROSTOR PRO VOLNÉ 

VENKOVNÍ AKTIVITY VŠEHO DRUHU, PROTO OPRAVDU NENÍ ZAPOTŘEBÍ 

DÁVAT NOVÉ, DRAHÉ, ZNAČKOVÉ OBLEČENÍ. DĚTI SE S VELKOU 

PRAVDĚPODOBNOSTÍ PŘEDEVŠÍM V JARNÍCH A PODZIMNÍCH MĚSÍCÍCH 

VENKU ZAŠPINÍ. 

JE DŮLEŽITÉ ABY DĚTI, PŘEDEVŠÍM MLADŠÍHO VĚKU, KTERÉ SI SVÉ 

OBLEČENÍ JEŠTĚ NEPOZNAJÍ, MĚLY VEŠKERÉ VĚCI PODEPSANÉ!!! Vyhneme 

se tímto následným ztrátám a nálezům :)  

 

  


